
 
 

 

TROJSKÉ GYMNÁZIUM s. r. o * IČ: 25 14 21 01 

Trojská 211/110, 171 00 Praha 7 – Troja * 00420 233 541 232, 00420 739 406 147 * tgsc@trojskegymnazium.cz * https://www.trojskegymnazium.cz  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53142  

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Ke Stírce 50, Praha 8, č. ú: 112677286/0300 

 

DALŠÍ PROJEKTY TROJSKÉHO GYMNÁZIA 

 

NIC NENÍ ZADARMO 

PROJEKT PRO OBDOBÍ PODZIM 2013 

V posledním listopadovém týdnu od pondělí 18. 11. do čtvrtka 21. 11.  se uskuteční na Trojském 

gymnázium již po čtrnácté projektová výuka. Motto letošního projektu jsme si vypůjčili z pokladnice 

českých úsloví a rčení. Vzniklo 8 projektových skupin, které se budou zabývat těmito tématy: 

✓ 1. projektová schůzka: 31. 10. ve 13.10, 

✓ projektová výuka: 18. - 21. 11. 2013, 

✓ prezentace projektů: 21. 11. 1013. 

 

VIRTUÁLNÍ SVĚT 

PROJEKT PRO OBDOBÍ PODZIM 2012 

V posledním listopadovém týdnu od pondělí 18. 11.  do čtvrtka 21. 11.  se uskuteční na Trojském 

gymnázium již po třinácté projektová výuka. Motto letošního projektu jsme si vypůjčili z pokladnice 

českých úsloví a rčení. Vzniklo 8 projektových skupin, které se budou zabývat těmito tématy: 

✓ projektová schůzka: 18. 10. ve 13.10, 

✓ projektová výuka: 5. - 11. 11. 2012, 

✓ prezentace projektů: 11. 11. 1012. 

 

ČLOVĚK PROTI ZKÁZE 

PROJEKT PRO OBDOBÍ PODZIM 2011 

V posledním listopadovém týdnu od úterý 22. 11. do čtvrtka 24. 11.  se uskuteční na Trojském 

gymnázium již po dvanácté projektová výuka. Motto letošního projektu jsme si vypůjčili od Karla 

Čapka. Na základě návrhů žáků vzniklo 7 projektových skupin, které se budou zabývat těmito tématy: 

https://www.trojskegymnazium.cz/


 
 

 

TROJSKÉ GYMNÁZIUM s. r. o * IČ: 25 14 21 01 

Trojská 211/110, 171 00 Praha 7 – Troja * 00420 233 541 232, 00420 739 406 147 * tgsc@trojskegymnazium.cz * https://www.trojskegymnazium.cz  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53142  

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Ke Stírce 50, Praha 8, č. ú: 112677286/0300 

✓ 1. projektová schůzka: 1. 11. ve 13.00, 

✓ 2. projektová schůzka: 9. 11. ve 13.00, 

✓ projektová výuka: 22. - 24. 11. 2011, 

✓ prezentace projektů: 24. 11. 1011. 

 

ČLOVĚK PROTI ZKÁZE 

PROJEKT PRO OBDOBÍ PODZIM 2010 

 

Ve dnech 23. - 25.11. 2010 vyvrcholily činnosti žáků Trojského gymnázia v rámci projektové výuky 

v podzimní části školního roku. Závěrečnou prezentaci ve čtvrtek 25. 11. zhlédla řada rodičů, 

absolventů a příznivců TGSČ, nechyběl ani pan starosta MČ Praha - Troja Ing. arch. Tomáš Drdácký. 

Vedení gymnázia děkuje všem žákům a učitelům za kvalitní výkony. Rekapitulace projektové výuky 

"Žijí mezi námi" je připravena ve formě CD media. DVD, na kterém si můžete poslechnout 3 písně 

v podání členů projektové skupiny Hudba menšin, je k dispozici v sekretariátu školy. 

 

Příspěvek zástupkyně ředitelky (vyšel ve vánočním čísle 135 časopisu Troja) 

Projektové skupiny 

 

ČLOVĚK PROTI ZKÁZE 

PROJEKT PRO OBDOBÍ PODZIM 2009 

Na podzim roku 2009 byl úspěšně realizován další náročný projekt. Na jeho zdárném průběhu  

se rovněž podílela Městská část Praha - Troja, která jej podpořila finanční částkou ve výši 10.000 Kč. 

Výstupem je ucelená brožura, jejíž jednotlivé části jsou k dispozici. 

  

 

 

 

 

https://www.trojskegymnazium.cz/
http://gymnazium.euroskola.cz/wp-content/uploads/2016/08/1291474316-projektova-vyuka-na-trojskem-gymnaziu.pdf
http://gymnazium.euroskola.cz/wp-content/uploads/2016/08/1291474392-projekt-ziji-mezi-nami-prehled-1.pdf

